
消費税増税に伴い、価格改定のお知らせ

平素よりリフレクトスタジオをご利用頂き、誠にありが

とうございます。

２０１９年１０月１日より消費税増税に伴い、スタジオ

料金、ホール代金、物販、レンタル等、各サービス料金

が改定致します。

１０月１日以降のご予約をいただいた全てのお客様は、

改定後の料金となりますので、何卒ご理解ご了承下さい

ますようお願い致します。

今後ともリフレクトスタジオを変わらずご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

対象例

９月１５日に１０月５日のスタジオ予約をした場合 /    ６月１日に１０月２０日の

ホール予約をした場合

※実際の料金については近日中に各店舗ＨＰに表示予定です


